
ZARZĄDZENIE NR 62A/2018
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania sposobu zagospodarowania i wykorzystania ruchomych 
składników majątku wycofanych z użytkowania oraz Komisji likwidacyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Kałuszynie

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 30/09 Burmistrza Kałuszyna z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w gminnych jednostkach 
organizacyjnych zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W celu dokonania oceny składników majątku ruchomego wycofanych z użytkowania powołuję stałą Komisję do 
spraw opiniowania sposobu zagospodarowania i wykorzystania ruchomych składników majątku wycofanych 
z użytkowania w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, w następującym składzie:

1) Anna Komuda - Przewodnicząca Komisji

2) Jolanta Gójska -Zastępca przewodniczącego Komisji

3) Dariusz Przybyłko - Członek Komisji

4) Renata Piekut - Członek Komisji

5) Edyta Przybułek - Członek Komisji.

2. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym każdorazowo w jej 
pracach powinien uczestniczyć Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji.

Celem likwidacji zużytych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie powołuję 
Komisję likwidacyjną w składzie:

1) Jolanta Tenderenda - Przewodniczący Komisji

2) Jolanta Gójska - Członek komisji

3) Ewelina Jasińska - Członek komisji.

§ 3. 

Komisje wymienione w § 1 i § 2 działają na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 30/09 Burmistrza Kałuszyna 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w gminnych 
jednostkach organizacyjnych.

Id: 11B0B189-62CC-496E-8704-00D3417C95F6. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 11B0B189-62CC-496E-8704-00D3417C95F6. Podpisany Strona 2




